
Zápis PR21 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 1/5 - 

z jednání 21. schůze prezidia ČSTS dne 12. 11. 2006 v Ústí nad Labem 
 

Přítomni: Odstrčil (Pr - 133), Barnat (Vpr – 66), Filgas (D01 – 453), Maršálek – plná moc (D02 –  385), Kupsa – plná 
moc (D03 – 161), Krejčík  (D04 - 139), Pecina  (D05 – 79), Zíma (D06 – 132), Bureš (D07 – 207), Novotný (D08 – 
149, VOV), Novák (D09 - 154), Mokříš (D10 - 40), Siegel (D11 - 327), Felcman (D14 – 144, VOP), Heller (VSO), 
Dvořák (DR). 

Nepřítomni: Mrázek (D12 – 106), Černá (D13 – 318) - omluvena. 

Program jednání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Činnost VR 
2.2. Činnost komisí 
2.2.1. Soutěžní komise 
2.2.2. Oblast vzdělávání 
2.2.3. Komise rozhodčích 
2.3. Dozorčí rada 
3. Výběrové řízení na akce ČSTS v roce 2007 a IDSF v roce 2008 
3.1. Akce ČSTS v roce 2007 
3.2. Akce IDSF v roce 2008 
4. Plán činnosti PR a VR na rok 2007 
5. Rozpočet ČSTS na rok 2007 
6. Úpravy dokumentů 
6.1. Finanční řád 
6.1.1. Př.1 Příspěvky 
6.1.2. Př.3 Startovné 
6.2. Soutěžní řád 
6.2.1. Př.1 Směrná čísla – hranice pro postupy v kategoriích SeI-III (návrh D14 a VR) 
6.2.2. Zavedení kategorie Dospělí II 25-35 let (návrh D03) 
6.2.3. Př. 8 TL - J2, Ml. – bez omezení minimálním počtem párů 
7. Různé 
7.1. Odměny reprezentantům 
7.1.1. Bartůňkovi 
7.1.2. Dvořák – Šilhánová 
7.1.3. TK Chvaletice, TKG Hlinsko 
7.2. Ostaršení párů 
7.2.1. Wenzigová Soňa (30) 
7.2.2. A. Jägerová (10), Š. Procházka (10) 
7.3. D05 – nominace porot na TL a pA 
7.4. MČR družstev 2006, 2007 
7.5. Vznik International Professional Dance Sport Council (IPDSC) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno v 11:00. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
s Zápisy VR21 
s Plán činnosti PR a VR na rok 2007 (př.č.1 VR21) 
s Návrh rozpočtu na rok 2007 (př.č.2 VR21) 
s Kalendář akcí 2007 
s Výběrové řízení na akce IDSF v roce 2008 – návrh SK  

2. Ověřovatelem hlasování byl  zvolen L. Siegel (hl.č.1 – 1111111111111NN1 - 100/0/0) 

3. Hostem jednání byl schválen J. Kroupa (hl.č.2 - 0011111010111NN1 - 81,3/18,7/0). 

4. Program jednání dle pozvánky byl doplněn o body 6.2.3 a 7.3-7.5 a schválen (hl.č.3 - 1111111111111NN1 - 
100/0/0). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



Zápis PR21 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 2/5 - 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR20-01 Vypsání 2. kola výběrového řízení na zbývající akce s termínem přihlášek 21.8.2006. Úkol Barnat, Heller) 

splněn. Hlasování o Kalendáři akcí 2007 – viz bod 3.1 

UPR20-02 Zpracování námětů D11 (limitování počtu párů na parketě z hlediska možnosti porotování) a D04 
(postupové klíče u více obsazených soutěží – 6 párů ve finále) na úpravu SŘ – řešeno na doškolovacím 
semináři při jednání soutěžních komisařů. Úkol (Heller) splněn. 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. ČINNOST VR 

Prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisu VR21 a ústní informace o jednání VR22 (hl.č.5 - 
111111X111X11NN1 - 90,9/0/9,1). 

2.2. ČINNOST KOMISÍ 

2.2.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu VSK o činnosti SK v uplynulém období - (hl.č.6 - 1111111111111NN1 - 
100/0/0). 

2.2.2. Oblast vzdělávání 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti vzdělávání o činnosti v uplynulém období (hl.č.7 - 
1111111111111NN1 - 100/0/0). 

2.2.3. Komise rozhodčích 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti porotců  o činnosti komise rozhodčích v uplynulém období 
(hl.č.8 - 1111100111111NN1 - 91,5/8,5/0). 

2.3. DOZORČÍ RADA 

Prezidium vyslechlo ústní zprávu předsedy DR o činnosti DR a na základě jeho informace ukládá (hl.č.9 - 
1111111111111NN1 - 100/0/0): 

UPR21-01 Prezidium ukládá reagovat na nedodání oficielních ocenění IDSF na akcích MEU-10T a MsE-ST,LA 2006 
Z: Odstrčil 
T: ihned 

3. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCE ČSTS V ROCE 2007 A IDSF V ROCE 2008 

3.1. AKCE ČSTS V ROCE 2007 

PR schválilo kalendář akcí roku 2007 (hl.č.4 - 111111111111XNN1 - 87,3/0/12,7, provedeno u UPR20-01). 

3.2. AKCE IDSF V ROCE 2008 

PR na doporučení VR schválilo návrh SK na přidělení pořadatelství soutěží IDSF IO v roce 2008 (hl.č.10 - 
X111111011110NN1 - 77/17,9/5,2), tj.: 

IDSF IO ST 2008: Praha (Index Praha, s.r.o.), Brno (LESTO, spol. s r.o.) 

IDSF IO LA 2008: Praha (Index Praha, s.r.o.), Ostrava (T.T. Trade Vítkovice, s.r.o.) 

4. PLÁN ČINNOSTI PR A VR NA ROK 2007 
Prezidium projednalo a schválilo návrh Plánu činnosti PR na rok 2007 – viz příloha 1 (hl.č.11 - 1111111111111NN1 - 
100/0/0). 

5. ROZPOČET ČSTS NA ROK 2007 
Prezidium schválilo Rozpočet ČSTS pro rok 2007 – viz příloha č.2 (hl.č.12 - 1111111111011NN1 - 94/6/0). 



Zápis PR21 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 3/5 - 

6. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

6.1. FINANČNÍ ŘÁD 

6.1.1. Př.1 Příspěvky 

Prezidium schválilo (hl.č. 13 - 1111111111111NN1 - 85,8/0/0/14,2) úpravu znění dokumentu na tento text: 

„C. Platba ZČP a RČP za soutěžní registraci na druhou polovinu roku se provádí v poloviční výši. RČP za licence se 
platí v plné výši po celý rok.“ 

6.1.2. Př.3 Startovné 

Prezidium schválilo (hl.č. 13 - 1111111111X11NN1 - 80,7/0/5,1/14,2) doplnění dokumentu o tento text: 

„U párů, které se nepřihlásí v termínu přihlášek, je možné částky dle tabulky zvýšit na dvojnásobek (nutno uvést 
v propozicích).“ 

6.2. SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

6.2.1. Př.1 Směrná čísla – hranice pro postupy v kategoriích SeI-III (návrh D14 a VR) 

Prezidium schválilo návrh D14 na zrušení podmínky „finále“ pro postup do vyšší třídy v kategoriích Seniorů (hl.č.15 -  
1111111111111NN1 - 85,8/0/0/14,2). 

6.2.2. Zavedení kategorie Dospělí II 25-35 let (návrh D03) 

Prezidium potvrdilo svoje stanovisko z jednání PR14, bod 5.1.2 k návrhu D03 na zřízení přechodné kategorie Dospělí II 
(hl.č.16 - 1111X1111111XNN1 - 69,5/0/16,3/14,2). 

6.2.3. Př. 8 TL - J2, Ml. – bez omezení minimálním počtem párů 

Prezidium schválilo (hl.č.17 - 1111111101111NN1 - 78,9/6,9/0/14,2) úpravu pravidel TL – SŘ, Př.8, bod 11 na toto 
znění: 

„ 

Při účasti méně než  8 párů v kategoriích Dospělí, Mládež a Junioři II, resp. 6 párů v kategorii seniorů se soutěž 
nezapočítává do žebříčku TL. V TL Juniorů I, II a Mládeže není žádné omezení dle počtu párů (platí od 1.1.2007). 

„ 

7. RŮZNÉ 

7.1. ODMĚNY REPREZENTANTŮM 

7.1.1. Bartůňkovi 

Prezidium schválilo odměnu 10.000,- Kč za získání titulu Mistrů světa seniorů LA (Helsinky, 23.9.2006) – hl.č.18 - 
1111111111111NN1 - 100/0/0. 

7.1.2. Dvořák – Šilhánová 

Prezidium schválilo odměnu 20.000,- Kč za získání 3. místo na Světovém poháru 10T, Ch.Taipei 1.10.2006 a 5. místo 
na MS10T (Moskva, 29.10.2006) – hl.č.19 - 1111111111111NN1 - 100/0/0 

Prezidium vyslovuje poděkování úspěšným reprezentantům a ukládá (hl.č.20 - 1111111111111NN1 - 100/0/0) 

UPR21-02 Blahopřejný dopis úspěšným reprezentantům (Bartůňkovi a Dvořák – Šilhánová) včetně zveřejnění na 
webu.  

Z: Barnat 
T: ihned 

7.1.3. TK Chvaletice, TKG Hlinsko 

Prezidium schválilo odměny ve výši 15.000,- pro každý tým za postup do semifinále MS F ST. (Moskva, 28.10.2006) – 
hl.č.21 - 10011X1011111NN1 - 69,2/25,3/5,4, o dalším návrhu - 10.000,- Kč - se již nehlasovalo. 



Zápis PR21 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 4/5 - 

7.2. OSTARŠENÍ PÁRŮ 

7.2.1. Wenzigová Soňa (30) 

Prezidium neschválilo návrh na ostaršení S. Wenzigové (30) ke startu v kategorii Senioři I (hl.č.22 - 
0000000000001NN0 - 12,7/87,3/0). 

Prezidium schválilo pro účast na MČR Seniorů a v TL Seniorů, že věk tanečníků může být u jednoho z páru minimálně 
30 let (30. narozeniny v roce konání soutěže) – hl.č.23 - 1111X11X11111NN1 - 88,6/0/11,4.  

7.2.2. A. Jägerová (10), Š. Procházka (10) 

Prezidium schválilo návrh na ostaršení A. Jägerové (10) a Š. Procházky (10) ke startu v kategorii J1 v roce 2007 
(hl.č.24 - 1111011111111NN1 - 93,7/6,3/0). 

7.3. D05 – NOMINACE POROT NA TL A PA 

Prezidium žádá D05 o konkretizaci návrhu a jeho předložení při projednávání podmínek výběrového řízení na akce 
roku 2008 v březnu 2007 (hl.č.25 - 1X1N111111111NN1 - 97/0/3). 

7.4. MČR DRUŽSTEV 2006, 2007 

Prezidium bylo informováno o neplnění závazků pořadatelů MČR dr.2006. Těmto pořadatelům ČSTS ve výběrovém 
řízení přidělilo organizaci stejné soutěže pro rok 2007. Prezidium ukládá viceprezidentovi provést nezbytné právní 
kroky k dořešení situace okolo MČR dr.2006 a VSK připravit nezbytné kroky pro zajištění MČR dr.2007 (hl.č.26 - 
1111111111111NN1 - 100/0/0). 

UPR21-03 Dořešení MČR dr.2006 
Z: Barnat 
T: ihned 

UPR21-04 Návrh opatření pro zajištění MČR dr.2007 
Z: Heller 
T: ihned 

7.5. VZNIK INTERNATIONAL PROFESSIONAL DANCE SPORT COUNCIL (IPDSC)  

Prezidium schvaluje účast na jednáních IDSF o IPDSC s tím, že případná další rozhodnutí příjme po těchto jednáních 
(hl.č.27 - 1111111111X11NN1 - 94/0/6). 

 

Přílohy: 

1. Plán činnosti PR a VR na rok 2007 

2. Rozpočet ČSTS na rok 2007 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 17:15. 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 

A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 

A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 

A4. Plné moci:  

A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 
s členové PR,VR 
s předseda DR 
s předsedové DaSK, LK, KOO, MedK 



Zápis PR21 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 5/5 - 

s TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu  

 

Pozvánka: 

Všem členům prezidia ČSTS 

Všem členům VR ČSTS 

Předsedovi DR ČSTS 

 

V souladu s plánem činnosti svolávám 21. zasedání prezidia ČSTS na neděli 12.11.2006 v 11:00. Jednání se uskuteční 
v Ústí nad Labem, přesné místo bude sděleno při zaslání podkladů. 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
3. Výběrové řízení na akce ČSTS v roce 2007 a IDSF v roce 2008 
4. Plán činnosti PR a VR na rok 2007 
5. Rozpočet ČSTS na rok 2007 
6. Úpravy dokumentů 
6.1. Finanční řád – př.2 Správní poplatky 
6.2. Soutěžní řád – Př.3 Startovné 
7. Různé 
7.1. Odměny reprezentantům 
7.1.1. Bartůňkovi 
7.1.2. Dvořák – Šilhánová 
7.1.3. TK Chvaletice, TKG Hlinsko 
7.2. Ostaršení párů 
7.2.1. Wenzigová Soňa (30) 
7.2.2. A. Jägerová (10), Š. Procházka (10) 
Podklady pro jednání budou rozeslány 1.11.2006. 

 

Ing. Petr Odstrčil 

prezident ČSTS 


